Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область
                                                 Слюдянский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 января 2022 г. № 11
«О дополнении Постановления главы Култукского муниципального образования

№415 от 20.12.2021 г. «О внесении изменений в Постановление главы Култукского муниципального образования №423 от 18.12.2019 г. «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО «Комплекс коммунальных систем» на территориях р.п. Култук и п.жд.ст. Ангасолка»
На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 29.12.2004г. №188-ФЗ «Жилищного Кодекса Российской Федерации», Федерального Закона от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008г. №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, Закона Иркутской области от 06.11.2012г. № 114 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Устава муниципального образования Култукского городского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу 26 мая 2021 г., государственный регистрационный номер RU 385181022021001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение №1 к Постановлению главы Култукского муниципального образования №415 от 20.12.2021 г. «О внесении изменений в Постановление главы Култукского муниципального образования №423 от 18.12.2019 г. «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО «Комплекс коммунальных систем» на территориях р.п. Култук и п.жд.ст. Ангасолка»:
Примечание:

Экономически обоснованный тариф на водоотведение в р.п. Култук на период 01.01.2022 г. – 30.06.2022 г. состоит из компонентов: транспортировка стоков 76,02 руб./м3, очистка стоков 100,83 руб./м3 (НДС не облагается).
Экономически обоснованный тариф на водоотведение в р.п. Култук на период 01.07.2022 г. – 31.12.2022 г. состоит из компонентов: транспортировка стоков 77,40 руб./м3, очистка стоков 102,65 руб./м3 (НДС не облагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном сайте администрации Култукского городского поселения.

Глава Култукского
муниципального образования                                                                       В.В. Иневаткин